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Rivalutazione beni Rivalutazione beni
. . . Conto del Situazione iniziale | Situazione scaricati prima del valutazione be Variazioni e= (c+d) | Situazione definitiva
Inventario Categoria Sottocategoria Patri . 2023 .
atrimonio (a) (b) 2023 ) -a f=ate
(c)

IMPIANTI E

BENIMOBILI | 1DOTAZIONI | 4 TTREZZATURE - A22 1.456,87 0,00 1.380,20 0,00 76,67 1.380,20
A-2-2 (Impianti e
Macchinari)

BENI MOBILI I DOTAZIONI MACCHINARI A-2-2 3.782,00 0,00 3.025,60 0,00 -756,40 3.025,60

totale 5.238,87 0,00 4.405,80 0,00 -833,07 4.405,80

IMPIANTI E

BENI MOBILI I DOTAZIONI ATTREZZATURE - A-2-3 372,17 0,00 334,96 0,00 -37,21 334,96
A-2-3 (Attrezzature)

BENIMOBILI | 1DOTAZIONI | MACTHINARIPER A-2-3 3.606,80 0,00 2.182,83 0,00 -1.423,97 2.182,83
MOBILI E ARREDI
PER UFFICI, PER
ALLOGGI E

BENI MOBILI I DOTAZIONI PERTINENZE, PER A-2-3 943,42 0,00 660,72 0,00 -282,70 660,72
LOCALI AD USO
SPECIFICO

totale 4.922,39 0,00 3.178,51 0,00 -1.743,88 3.178,51

IMPIANTI E
ATTREZZATURE
PER ATTIVITA

BENI MOBILI III MATERIALI DIDATTICHE - A-2- A-2-2 11.721,30 0,00 11.125,19 25.357,44 24.761,33 36.482,63
2 (Impianti e
Macchinari)

totale 11.721,30 0,00 11.125,19 25.357,44 24.761,33 36.482,63
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Stampa Raggruppata per Inventario / Categoria/ Conto del Patrimonio

. . . . . .. RivaluFazione i Rivalutazione beni . . ..
. . . Conto del Situazione iniziale | Situazione scaricati prima del Variazioni e= (c+d) | Situazione definitiva
Inventario Categoria Sottocategoria Patri . 2023 ) 2
atrimonio (a) (b) 2023 ) a f=ate
(c)
HARDWARE E
SUPPORTI
BENI MOBILI IIT MATERIALI | AUDIOVISIVI PER A-2-3 67.035,76 0,00 44.114,66 0,00 -22.921,10 44.114,66
ATTIVITA
DIDATTICHE
IMPIANTI E
ATTREZZATURE
BENI MOBILI III MATERIALI | PER ATTIVITA A-2-3 44.530,88 0,00 41.880,65 42.438,11 39.787,88 84.318,76
DIDATTICHE - A-2-
3 (Attrezzature)
totale 111.566,64 0,00 85.995,31 42.438,11 16.866,78 128.433,42
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Stampa Raggruppata per Conto del Patrimonio

Conto del
Patrimonio

Inventario

Categoria

Sottocategoria

Situazione iniziale

(@

Situazione scaricati

(b)

Rivalutazione beni
prima del
2023
(0

Rivalutazione beni
2023
(d)

Variazioni e= (c+d)
-a

Situazione definitiva
f=ate

A-2-2

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

IMPIANTI E
ATTREZZATURE -
A-2-2 (Impianti e
Macchinari)

1.456,87

0,00

1.380,20

0,00

-76,67

1.380,20

A-2-2

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

MACCHINARI

3.782,00

0,00

3.025,60

0,00

-756,40

3.025,60

A-2-2

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

IMPIANTI E
ATTREZZATURE
PER ATTIVITA
DIDATTICHE - A-2-
2 (Impianti e
Macchinari)

11.721,30

0,00

11.125,19

25.357,44

24.761,33

36.482,63

totale

16.960,17

0,00

15.530,99

25.357,44

23.928,26

40.888,43

A-2-3

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

IMPIANTI E
ATTREZZATURE -
A-2-3 (Attrezzature)

372,17

0,00

334,96

0,00

-37,21

334,96

A-2-3

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

MACCHINARI PER
UFFICIO

3.606,80

0,00

2.182,83

0,00

-1.423,97

2.182,83

A-2-3

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

MOBILI E ARREDI
PER UFFICI, PER
ALLOGGIE
PERTINENZE, PER
LOCALI AD USO
SPECIFICO

943,42

0,00

660,72

0,00

-282,70

660,72

A-2-3

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

HARDWARE E
SUPPORTI
AUDIOVISIVI PER
ATTIVITA
DIDATTICHE

67.035,76

0,00

44.114,66

0,00

-22.921,10

44.114,66
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Stampa Raggruppata per Conto del Patrimonio

L L . RivaluFazione Lo Rivalutazione beni L L ..
Conto del . . . Situazione iniziale | Situazione scaricati prima del Variazioni e= (c+d) | Situazione definitiva
. . Inventario Categoria Sottocategoria 2023 .
Patrimonio (a) (b) 2023 d) -a f=a+te
(©
IMPIANTI E
ATTREZZATURE
A-2-3 | BENI MOBILI III MATERIALI | PER ATTIVITA 44.530,88 0,00 41.880,65 42.438,11 39.787,88 84.318,76
DIDATTICHE - A-2-
3 (Attrezzature)
totale 116.489,03 0,00 89.173,82 42.438,11 15.122,90 131.611,93
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